Ετ μισθαρνική sub. τέχνη, ap. Plat. in Soph. ["Heindorf. ad Plat. Theæt. 401." Schæf. Mss.] Μισθαρνέω, Mercedem accipio, Mercede operam meam loco, quod supra μισθὸν ἄρνυμαι: nam inde compositum hoc verbum est. Æschin. (85.) Τὸ δὲ μηδεμίαν παραλιπεῖν ἡμέραν, ἐργαζομένου καὶ μισθαρνούντος, Ejus est qui mercede operam suam locat, Oratoris mercenarii, τοῦ ἐπὶ μισθῷ λέγοντος, vel μισθοῦ, sicut Dem. supra μισθοῦ λέγειν. Dicitur et de meretricio quæstu. Philo V. M. 1. Ταῖς οὖν περικαλλεστάταις ἐὰν ἐπιτρέψῃς μισθαρνεῖν καὶ δημοσιεύειν, Quæstum facere et prostare: sic supra quoque μισθοφόροι dicuntur Meretrices, quæ et Latinis a Merendo dictæ sunt. Athen. 13. Καλοῦσι δὲ τὰς μισθαρνούσας, ἐταίρας, καὶ τὸ ἐπὶ συνουσίᾳ μισθαρνεῖν, ἐταιρεῖν: est igitur ἐταιρεῖν et μισθαρνεῖν, Meretricium quæstum facere, Quæstum corpore facere. [Dem. 136. 1351. Plut. 6, 344. "Thom. M. 452. Timæi Lex. 49. Toup. Opusc. 1, 556." Schæf. Mss.] Μισθαρνητικός, Ad eos pertinens, qui mercede operam suam locant. Et μισθαρνητική, sub. τέχνη, Ars mercenaria, Vitæ genus mercenarium, quod μισθαρνευτικὸν Plato appellat. "Ἀναμισθαρνέω, Mercedem capio." [Plut. 9, 218. \* Διαμισθαρνέω, lect. dub. in Procop. Anecd. p. 93. Alem.] Dicitur ETIAM Μισθαρνέω, ead. signif. qua Μισθαρνέω. [Lobeck. Phryn. 568. Hippocr. Epist. ad Abder. p. 14. \* "Μισθαρνεία, Is. Porphyrog. in Allatii Exc. 270." Boiss. Mss.] Μισθαρνευτικός, i. q. μισθαρνητικός. Et τὸ μ. Vitæ genus, institutum mercenarium, Vita mercenaria. Plato in Sophista (17.) Τῆς \* ἰδιοθηρευτικῆς τὸ μὲν μ. τί ἐστι, τὸ δὲ, δορυφορικόν: de quo mox, Τοῦ δὲ γε μ., τὸ μὲν προσομιλοῦν διὰ χάριτος, καὶ παντάπασι δι' ἡδονῆς τὸ δέλεαρ πεποιημένον, καὶ τὸν μισθὸν πραττόμενον τροφήν ἑαυτῷ μόνην, κολακικὴν ὡς ἐγώμαι πάντες φαίμεν ἂν, ἡδοντικὴν τινα τέχνην εἶναι. Μισθαρχίδης, Qui mercede magistratum gerit, ὁ ἐν τῇ ἀρχῇ μισθὸν λαμβάνων, Suid. Aristoph. 'A. (595.) πόλιτος χρηστὸς, οὐ σπουδαρχίδης, 'Ἄλλ' ἐξ ὅτου περ ὁ πόλεμος, στρατωνίδης. Σὺ δ' ἐξ ὅτου περ ὁ πόλεμος, μισθαρχίδης: ubi Schol. μισθαρχίδην appellatum etiam scribit, quoniam militum stipendia ipse devorabat. Est autem fictum vocab., sicut et σπουδαρχίδης et στρατωνίδης, ac patronymici potius formam habet: ut μισθαρχίδης sit Filius ejus qui mercede magistratu aliquo fungitur, aut quæstui eum habet. Apud Hes. autem ita scribitur, Μισθαρχία, ὁ ἐπὶ τῇ ἀρχῇ μισθὸν λαμβάνων ὠψωνιάζοντο γὰρ καὶ οἱ ἄρχοντες, καὶ μισθὸν ἐλάμβανον δημόσιον: ubi dubium est, reponendumne sit μισθαρχίας an μισθαρχίδης: nam μισθαρχία esset potius Magistratus mercenarius.

\* Ἀμισθος, (ὁ, ἡ,) Qui sine mercede fit, Gratuitus: ἄ. λατρεία, Gratuita medicatio, i. e. Quæ quæstu et mercede non curat ægrotos. Cum vero de homine aliquo dicitur, exponi itidem potest Gratuitus, Qui mercede nulla aliquid facit, Mercedem non quærens. Recte autem exponi Gratuitus, apparet e Cic., qui Mercenarium Gratuito opponit: cum ait, Cupidos moderatis, mercenarios gratuitis, impios religiosi anteferre. Synes. Ep. 5. Εὐρήσει συμμάχους ἐνταῦθα μὲν ἄ., ἐν οὐρανῷ δὲ ἐντελομισθοῦς, Qui hic nulla mercede militant. Nisi potius malis, Quibus nulla hic stipendia et merces persolvuntur, Quibus nulla hic stipendia numerantur, in cælis autem integra s. solida: videturque alludere ad illud Matth. 5, (12.) et Luc. 6, (23.) 'Ο μισθὸς ὑμῶν πολὺς ἐν τοῖς οὐρανοῖς. Et in VV. LL. Ἀμισθοῦς ἰππέας παρέχει, Equites suoapte stipendio præbet. Item ἄ. διδάσκαλος, Gratuitus magister ac sine minervali, Qui gratis docet, Qui nulla mercede docet. Et ἄμισθον ἀφιέναι, Sine mercede dimittere, habes in ἀπόμισθος. [Lucian. 2, 554, 3, 311. "Ad Charit. 402. Brunck. Soph. 3, 496. ad Diod. S. 2, 247. 274." Schæf. Mss.] Ἀμισθί, Sine mercede, Gratis, Lucian. (1, 527.) Οὐδὲν ἄ. ποιοῦσιν, ὧν ποιοῦσι, Greg. Naz. in sacrum Pascha, Προῖκα ἐξέρχη καὶ ἄ., Gratis et sine mercede, [Lucian. 1, 205. 722. 3, 32. "Ad Mær. p. 2. Valek. ad Herod. 213." Schæf. Mss. \* Ἀμισθία, Appian. B. Hannib. p. 323. Creuzeri Init. Philos. ac Theol. 2, 140. \* "Ἀμισθίως, Tzetz. Chil. 11, 48." Boiss. Mss.

A \* Ἀντιμισθος, Æsch. Suppl. 285.] Ἀντιμισθία, Merces meritis respondens, Remuneratio, Compensatio, Merces quæ rependitur et retribuitur, ad Rom. 1, (27.) Ἀντιμισθίαν τῆς πλάνης, ubi etiam simpliciter accipi potest pro μισθὸς s. μισθαποδοσία, ut Petr. (2, 13.) Κομιούμενοι μισθὸν ἀδικίας: [2 Cor. 6, 13. "Musgr. ad Hec. 795." Schæf. Mss.] Ἀπόμισθος, Cui merces non datur, negatur, merces aut stipendium detrahitur: ἄμισθον ποιεῖν τινα, Mercedem negare alicui, Stipendium detrahere. Plut. (9, 154.) e Comico quodam, Λευκὴ με θριξὶ ἀπόμισθον ἐντεύθεν ποιεῖ, de milite. Xen. Ἑλλ. 6, (2, 9.) p. 342. Περὶ τοῦ μισθοφόρου ἐκαινούργει, καὶ τοὺς μὲν τινὰς αὐτῶν ἀπομισθοὺς ἐπεποιήκει, τοῖς δ' οὖσι καὶ δυοῖν ἤδη μνηστὶν ὠφείλε τὸν μισθὸν: ubi observa diversa esse ἀπόμισθον ποιεῖν et ὀφείλειν μισθὸν, et plus esse ἀπόμισθον ποιεῖν. Harpocr. clare explicat quid sit ἀπόμισθος. sc., ὁ μισθῷ ἔργον τι διαπραξάμενος καὶ ἄμισθος ἀφειμένος. Eid. ἀπόμισθοι sunt οἱ μισθὸν μὴ λαβόντες: pro quo putarem scr. ἄμισθοι, nam inter ἀπόμισθοι et ἄμισθοι quæ simul ab eo ponuntur, videtur distinguere, nisi in Philipp. Demosthenis, unde id vocab. citat, ita scriptum reperirem, sc. in prima, (p. 53.) "Ὅταν γὰρ ἡγήται μὲν ὁ στρατηγὸς ἀθλίων ἀπομισθῶν ξένων, τὴν χρὴ προσδοκᾶν; ubi Schol. Ἀπόμισθοι, inquit, οἱ μὴ πεπληρωμένοι τὸν ὠμολογημένον μισθὸν, καὶ οἱ διὰ δειλίαν καὶ κακίαν μὴ ἀξιούμενοι μισθοῦ ἐνταῦθα δὲ, οἱ μὴ δεχόμενοι μισθὸν. Citat idem Harpocr. ex Orat. in Aristocr. [671. "Cattier. Gazoph. 64. ad Diod. S. 2, 247. 274. Toup. ad Longin. 367." Schæf. Mss. \* Βαρύμισθος, Anal. 3, 161.] "Ἐκμισθος, Cui merces non datur, negatur, ut præcedens, ὁ μισθὸν μὴ λαμβάνων, Hes. sicut Harpocr. præcedens quoque ἀπόμισθος exp. ["Cattier. Gazoph. 73." Schæf. Mss.] Ἐμμισθος, Mercenarius, Mercede aliquid faciens, Thuc. 6, (22.) p. 205. Σιτοποιοὺς ἐμμισθοῦς ἐκ τῶν μυλῶνων ἄγειν. Frequenter opponitur præcedentibus duobus ἀπόμισθος et ἐκμισθος, ac significat Eum qui mercedem accipit. Dem. (242.) Διὰ τοὺς πολλοὺς τούτους ὑμεῖς ἐστὲ σῶοι καὶ ἐμμισθοὶ ἐπεὶ διὰ γε ὑμᾶς αὐτοὺς πάλαι ἂν ἀπολώλιτε. Item, Qui emolumentum ac veluti suorum laborum et industriæ mercedem accipit, Plut. Pericle p. 50. Εὐπορία δὲ παρέσται, παντοδαπῆς ἐργασίας φανεύσης καὶ ποικίλων χρεῶν, αἱ πάσαν μὲν τέχνην ἐγείρουσαι, πᾶσαν δὲ χεῖρα κινουσαι, σχεδὸν ὅλην ποιοῦσιν ἐμμισθον τὴν πόλιν, Faciunt ut tota propemodum civitas mercedem accipiat: [cf. Alex. 71." Siebel. ad Hellen. 403." Schæf. Mss. \* Ἐμμίσθως, Synes. 209. \* Ἐμμισθίος, Plut. Lycurgo 16. "Ad Diod. S. 1, 391. Siebel. l. c." Schæf. Mss.] Ἐντελομισθος, Qui plenam mercedem accipit, Cui solidum stipendium numeratur, ὁ ἐντελεῖ μισθὸν λαμβάνων: ut Xen. dicit ἐντελεῖ μισθὸν ἔχειν. Exemplum habes paulo ante in Ἀμισθος. [Dem. 1212. "Kuster. Aristoph. 116." Schæf. Mss.] Ἐπιμισθίος, Mercenarius, Qui mercede aliquid facit: Meritorius, VV. LL. ["T. H. ad Lucian. 1, 205. \* Ἐπιμισθίς, (Mercenaria, Meretrix,) Jacobs. Anth. 8, 104. Marc. Argent. 32." Schæf. Mss. \* Κακόμισθος, Schol. Æsch. Ch. 731.] Μεγαλόμισθος, Qui magna mercede accipit aliquid facit, amplum stipendium meretur. Et μεγαλόμισθος ἐταίρα ap. Lucian. Scortum quod magna mercede conducitur; si tamen conduci scorta Latine dici possunt: [1, 723. 797.] Ὀλιγόμισθος, Qui mercede exigua conducitur, Cui parvum stipendium numeratur, Plato Epist. 7. Μισθοφόρων τοὺς πρεσβυτέρους ἐπεχειρήσειν ὀλιγομισθοτέρους ποιεῖν, Veteranis militibus stipendia minueretentavit. [\* Ληψολιγόμισθος, Eplippus Athenæi 509.] CONTRA Πολύμισθος, Qui multa mercede conducitur, Qui magna mercede operam suam alicui locat, Epigr. ["Jacobs. Anth. 11, 318." Schæf. Mss. \* Πρωτόμισθος, Lycophro 1384.] Ὑπόμισθος, Conductus mercede, Lucian. (1, 111.) Ἐργάζομαι τὴν γῆν, ὑπόμισθος ὀβολῶν τεσσαράων, i. e., τεσσαρας ὀβολοὺς μισθὸν λαμβάνων: [660. 2, 255. 3, 184.] Μίσθιος, Mercenarius, i. q. μισθαργος, Luc. 15, (19.) Ποίησόν με ὡς ἓνα τῶν μισθίων. Et μ. ποιμὴν, Pastor mercenarius: pro quo dicitur et μισθωτὸς ποιμὴν, Jo. 10. sicut et Eustathio μισθωτὸς ac μίσθιος